
FURNIZARE SI MONTARE SERE PROFESIONALE TIP GOTIC

 Detalii
-------------------

Organizator: UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-02-2018●

Data aparitiei: 23-02-2018●

 Domenii
-------------------

Sere (CPV: 44211500)●

Anunt de atribuire numarul 186804/22.02.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
181272 / 09.12.2017

Denumire contract:
FURNIZARE SI MONTARE SERE PROFESIONALE TIP GOTIC

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL

Adresa postala: str.Prelungirea Seimeni nr.25 camera 1 , Localitatea: Cernavoda , Cod postal: 905200
, Romania , Punct(e) de contact: Rodica Cojocaru , Tel. +40 241487161 , Email:
utilitati.cernavoda@yahoo.com , Fax: +40 241487161 , Adresa profilului cumparatorului:



www.e-licitatie.ro

I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

conf.art.4 alin.1 lit.b

Activitate (activitati)

- Constructii si amenajari teritoriale

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

FURNIZARE SI MONTARE SERE PROFESIONALE TIP GOTIC

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: CERNAVODA, str.Prelungirea Seimeni, Zona Sere

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Se doreste furnizarea si montarea de sere profesionale tip Gotic avand dimensiunile L=60 ml, l=40
ml, inaltime tiranti 2.95 ml , inaltime coama = 5.3 ml distanta intre arce = 2.5 ml

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)



44211500-7 - Sere (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

905,090 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da



 Anunt de participare simplificat

Numarul anuntului in JO: 2017/S240-499136 din 14.12.2017

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 41 Denumirea: Furnizare si montare sere profesionale tip Gotic

V.1)
Data atribuirii contractului 20.02.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SC EL GANADOR SRL

Adresa postala: Str. Clabucet, nr. 2A, ap.34 , Localitatea: Cluj-Napoca , Cod postal: 400636 , Romania
, Tel. +40 742035530 , Email: ionut.mos@elganador.ro , Fax: +40 264358844

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 911900.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 905090.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 3

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare



Nu

VI.2)
Alte informatii

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter.

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

21.02.2018 09:41

(LicitatiaPublica.ro)


